

REKAPITULACE STAVBY

Jód: 160824-I-5
Stavba: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

KSO: Třebíč, Brábova 1245

CC-CZ: Datum: 31.3.2017

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

IČ: 72052147

DIČ:

Uchazeč: J Tech, s.r.o., Třebíč

IČ: 26922207

DČ: CZ26922207

Projektant: FIRAST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka: Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projektní kancelář FIRAST s.r.o.

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. 54 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKI ADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkové kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.

TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			118 940,49
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	118 940,49	24 977,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			143 917,99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 160324-1-5

Stavba: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Místo: Třebíč, Bráfova 1245

Datum:

31.03.2017

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Projektant:

FIRAST s.r.o.

Uchazeč: S.Tech.,s.r.o., Třebíč

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		118 940,49	143 917,99	
S001	Administrativní budova ÚO	118 940,49	143 917,99	STA
ZL.1.p	Změna trasy svodného potrubí ZTI	42 881,19	51 886,24	Soupis
ZL.2.p	Dopojení vodovodu do výdeje stravy	5 803,95	7 022,78	Soupis
ZL.3.p	Zkrácení a přeložení VZT výdeje stravy	5 497,86	6 652,41	Soupis
ZL.4.p	Úprava připojovacího vedení k topným tělesům	10 814,27	13 085,27	Soupis
ZL.5.p	Zřízení uzávěru vnitřní vody samostatně v rámci každého patra	2 554,04	3 090,39	Soupis
ZL.6.p	Podezdění sprchové vaničky včetně dodávky plastového soklu vaničky	11 436,96	13 838,72	Soupis
ZL.7.p	Vnitřní keramické obklady	46 294,16	56 015,93	Soupis
ZL.8.p	Vzduchotechnika - rekuperace	-19 711,28	-23 850,65	Soupis
ZL.9.p	Reprofilace výztuže stropního panelu	3 810,37	4 610,55	Soupis
ZL.10.p	Podlahové krytiny	9 558,97	11 566,35	Soupis

Změnový list číslo		1
Identifikace akce		
Název akce:	KŘP Kvy - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II.	
Číslo akce SMVS:	114V12200 6096	
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava	
Zhotovitel:	3 Tech., s.r.o; Jihlavská brána 3/8, 674 02 Třebíč	
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00	
Předmět změnového listu		
Změna trasy svodného potrubí ZTI		
Část díla dotčená změnovým listem		
1PP		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Původní řešení bylo napojit svislé potrubí v úrovni 1PP do 1. hrdla nad podlahou 1PP		
Nové řešení :		
Navrženo bylo nové ležaté potrubí umístěné tak, aby ho bylo možné v budoucnosti revidovat. Dopojení je provedeno do úrovně prvního hrdla v 1PP.		
Zdůvodnění změny :		
Předpoklad byl, že stoupačky svislého potrubí vedou v jedné svislici do úrovně 1PP. Vycházelo se z dostupných podkladů původní PD. Po rozkrytí konstrukcí bylo zjištěno, že tato kanalizace se napojuje do ležaté kanalizace, která vede pod základovými kcmi. Novým řešením je navržení nové trasy vedení kanalizačního potrubí. Nově navržená trasa se napojuje přes ležatou kanalizaci do původního nápojného bodu v 1PP.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Zakreslení trasy nově vyměněné ležaté kanalizace		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín: Beze změny		
Vliv na kvalitu: Lepší přístupnost potrubí pro revize a opravy v budoucnu		
Vliv na cenu: navýšení ceny díla		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		43 940,89 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		- 1059,70 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		42 881,19 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele: Ing. Anna Škrálová
		Královská republika - Krajské ředitelství policie
		kraje Vysočina
		587 24 Jihlava, Vrchlického 2627
Úplnost změnového listu zkontroloval.		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.1.p - Změna trasy svodného potrubí ZTI

KSO:

Místo: Třebíč, Bráfova 1247

CC-CZ:

Datum: 18.8.2016

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

3Tech., s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ26922207

Projektant:

FIRAST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Změna trasy je vyvolaná nesouladem stávající dostupné projektované dokumentace a skutečného stavu objektu.

Projektová dokumentace vychází z dostupných podkladů, ale po rozkrytí trasy stávajících trubních vedení

zhotovitel dospěl k zjištění, že trasa je vedena patrně pod základovými konstrukcemi. Technický stav potrubního

vedení ležaté kanalizace pod základy v provedení litiny byl již nezpůsobilý k napojení nových stoupacích rozvodů

z důvodu zúženého profilu. Nově byla zvolena trasa tak, aby ji bylo možné spolehlivě revidovat do budoucna.

Dopojení je provedeno do úrovně prvního hrdla nad podlahu 1.PP.

Cena bez DPH

42 881,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 881,19	21,00%	9 005,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 886,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.1.p - Změna trasy svodného potrubí ZTI

Místo:

Třebíč, Bráfcova 1247

Datum: 18.8.2016

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Projektant: FIRAST s.r.o.

Uchazeč:

3Tech., s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

42 881,19

HSV - Práce a dodávky HSV

33 915,25

1 - Zemní práce	10 611,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 225,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 530,72
61 - Úprava povrchů vnitřních	2 036,89
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 493,83
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 547,33
94 - Lešení a stavební výtahy	120,32
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	32,66
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	8 946,10
997 - Přesun sutě	3 312,31
998 - Přesun hmot	2 135,94

PSV - Práce a dodávky PSV

8 965,94

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 136,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 493,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 336,74

POUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SQ01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.1.p - Změna trasy svodného potrubí ZTI

Místo: Třebíč, Bráfova 1247

Datum: 18.8.2016

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Projektant: FIRAST s.r.o.

Uchazeč: 3Tech., s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 881,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

33 915,25

D 1

Zemní práce

10 611,58

1	K	139711101-NP	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	1,920	1 720,00	3 302,40	
	VV		*1.PP*0,6*0,8*4		1,920			
	VV		Součet		1,920			
2	K	153191111-NP	Zřízení atypického pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubeným rámem se štetovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	6,400	520,00	3 328,00	
	VV		*1.PP*0,8*4*2		6,400			
	VV		Součet		6,400			
3	K	161101501-NP	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z horniny tř. 1 až 4	m3	1,920	774,00	1 486,08	
	VV		*1.PP*0,6*0,8*4		1,920			
	VV		Součet		1,920			
4	K	162201201-NP	Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	1,920	176,00	337,92	
	VV		*1.PP*0,6*0,8*4		1,920			
	VV		Součet		1,920			
5	K	162701105-NP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,920	257,00	493,44	
	VV		*1.PP*0,6*0,8*4		1,920			
	VV		Součet		1,920			
6	K	162701109-NP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3,840	20,10	77,18	
	VV		*1.PP*0,6*0,8*4		1,920			
	VV		Součet		1,920			
	VV		1,92*2 Přepočtené koeficientem množství		3,840			
7	K	167101101-NP	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1,920	153,00	293,76	
	VV		*1.PP*0,6*0,8*4		1,920			
	VV		Součet		1,920			
8	K	171201211-NP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,920	130,00	249,60	
	VV		*1.PP*0,6*0,8*4		1,920			
	VV		Součet		1,920			
9	K	174101102-NP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	0,640	260,00	166,40	
	VV		*1.PP*0,2*0,8*4		0,640			
	VV		Součet		0,640			
10	K	175111101-NP	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	1,280	321,00	410,88	
	VV		*1.PP*0,4*0,8*4		1,280			
	VV		Součet		1,280			
11	M	583312000-NP	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu frakce 0-2 šterkopisek netříděný	t	2,560	182,00	465,92	
	VV		1,28*2 Přepočtené koeficientem množství		2,560			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 225,62

12	K	310236241-NP	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	131,00	262,00	
	VV		*1.PP- kanál*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	310321111-NP	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2	m3	0,324	7 630,00	2 472,12	
	VV		*1.PP- kanál*0,6*0,6*0,9		0,324			
	VV		Součet		0,324			
14	K	317944321-NP	Válcovaný plech pro roznesení účinků zatížení do svislých podpor větracího kanálu v 1.PP 1000/700/10mm	t	0,060	32 900,00	1 974,00	
	VV		*1.PP - roznašecí plech pro podchyycení stropního panelu*0,7*1*0,08*1,08		0,060			
	VV		Součet		0,060			
15	K	346244371-NP	Zazdivka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	0,750	690,00	517,50	
	VV		*1.PP- ZTI*2,5*0,3		0,750			
	VV		Součet		0,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustav
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 530,72	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				2 036,89	
16	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	0,900	258,33	232,50	
	VV		"stoupací kanal 1.PP"3*0,3		0,900			
	VV		Součet		0,900			
17	K	612325102	Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	4,650	388,04	1 804,39	
	VV		"stoupací kanal"3*3+2		11,000			
	VV		"přípojovací kanal"					
	VV		"1.NP"2,5		2,500			
	VV		"2.NP"3,5		3,500			
	VV		"3.NP"5		5,000			
	VV		"přípojovací voda"					
	VV		"1.NP"3		3,000			
	VV		"2.NP"4,5		4,500			
	VV		"3.NP"6		6,000			
	VV		"stoupačky voda"3*3+2		11,000			
	VV		Součet		46,500			
	VV		46,5*0,1		4,650			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 493,83	
18	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KAR!	t	0,007	19 004,93	133,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		"potěr"4*0,6*2,1/1000*1,2*1,08		0,007			
	VV		Součet		0,007			
19	K	631312141-NP	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,360	3 780,00	1 360,80	
	VV		"1.PP"4*0,6*0,15		0,360			
	VV		Součet		0,360			
D	9		Ostatní konstrukce a práce bourání				14 547,33	
D	94		Lešení a stavební výtahy				120,32	
20	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	4,000	30,08	120,32	
	VV		"podlahová plocha - bourané konstrukce"2		2,000			
	VV		"podlahová plocha - nové konstrukce"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				32,66	
21	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametáním	m2	20,000	1,63	32,66	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a choděb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnitřních ploch tlakovou vodou a tryskáním-pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a choděb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podestě se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrcený, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrcený, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podestě se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se oceňuje položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.

PSC

	VV		"podlahová plocha - bourané konstrukce"2		2,000			
	VV		"podlahová plocha - nové konstrukce"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		4*5 Přepočtené koeficientem množství		20,000			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				8 946,10	
22	K	971033341-NP	Vybourání otvorů ve zděvu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	90,10	90,10	
	VV		"1.PP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	971052351-NP	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	939,00	1 878,00	
	VV		"1.PP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	974031287-NP	Vysekání rýh ve zděvu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 300 mm	m	2,000	361,00	722,00	
	VV		"1.PP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	974042587-NP	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 300 mm	m	4,000	538,00	2 152,00	
	VV		"1.PP"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
26	K	974042589-NP	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky Příplatek k ceně -2587 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 250 mm	m	8,000	132,00	1 056,00	
	VV		"1.PP"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		4*2 Přepočtené koeficientem množství		8,000			
27	K	977312114-NP	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	8,000	381,00	3 048,00	
	VV		"1.PP"4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D	997		Přesun sítě				3 312,31	

530,72
26,89
10

ceník [CZK]
Cenová soustava

Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28 K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,565	825,79	1 292,36	CS ÚRS 2016 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.					
29 K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	6,260	39,45	246,96	CS ÚRS 2016 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.					
VV		1,565*4 Přepočtené koeficientem množství		6,260			
30 K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,565	169,62	265,46	CS ÚRS 2016 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
31 K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,780	7,45	139,91	CS ÚRS 2016 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
VV		1,565*12 Přepočtené koeficientem množství		18,780			
32 K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	1,565	873,88	1 367,62	CS ÚRS 2016 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demalice objektů.					
D	998	Přesun hmot				2 135,94	
33 K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,736	451,00	2 135,94	CS ÚRS 2016 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztluštění přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 965,94	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 136,08	
34 K	711111002-NP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	7,200	9,41	67,75	
VV		*1.PP*6*1,2		7,200			
VV		Součet		7,200			
35 M	111631520-NP	Výrobky asfaltové izolační a závlakové hmoty laky asfaltové izolační RENOLAK, PND 23-016-94 obnovovací a ochranné nátěry RENOLAK ALN bal. 160 kg	t	0,003	43 500,00	130,50	
P		Poznámka k položce: Spotřeba: 0,4-0,5 kg/m2. Pro vytvoření hydroizolační vrstvy, na napenetrovaný podklad jsou nutné nejméně 3 nátěry. Není vhodný na šikmé střechy a tam, kde je předpoklad vysokých teplot.					
VV		*1.PP*6*1,2		7,200			
VV		Součet		7,200			
VV		7,2*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,003			
36 K	711141559-NP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	7,200	77,30	556,56	
VV		*1.PP*6*1,2		7,200			
VV		Součet		7,200			
37 M	628331610-NP	Pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)	m2	8,280	138,00	1 142,64	
VV		7,2*1,15 Přepočtené koeficientem množství		8,280			
38 K	711199095-NP	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	7,200	1,88	13,54	
VV		*1.PP*6*1,2		7,200			
VV		Součet		7,200			
39 K	711199097-NP	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	7,200	23,50	169,20	
VV		*1.PP*6*1,2		7,200			
VV		Součet		7,200			
40 K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	20,802	2,69	55,89	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Tuto sazbu se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Změna
Identifikace

D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				4 493,12	
41	K	721100906-NP	Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200	kus	1,000	335,00	335,00	
	VV		"1.PP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	K	721174007-NP	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 150	m	3,500	892,00	3 122,00	
	VV		"1.PP"3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
43	K	721174026	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 125	m	-2,000	529,85	-1 059,70	
	VV		"stoupací" -2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
44	K	721174027-NP	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 150	m	2,000	984,00	1 968,00	
	VV		"1.PP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	3,500	14,19	49,67	
	VV		"potrubí" 3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
46	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	44,150	1,77	78,15	
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				2 336,74	
47	K	722225322-NP	Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem (IG FRIATHERM uni) D 20 x R 1/2	kus	4,000	201,00	804,00	
	VV		"1.PP - připojení vody"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
48	K	722225323-NP	Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem (IG FRIATHERM uni) D 26 x R 3/4	kus	2,000	257,00	514,00	
	VV		"1.PP - připojení vody"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
49	K	722240101-NP	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20	kus	1,000	272,00	272,00	
	VV		"1.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	722240102-NP	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	2,000	361,00	722,00	
	VV		"1.PP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
51	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	23,120	1,07	24,74	

Změnový list číslo 2**Identifikace akce**

Název akce:	KŘP Kvy - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II.
Číslo akce SMVS:	114V12200 6096
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	3 Tech., s.r.o; Jihlavská brána 3/8, 674 02 Třebíč
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Dopojení vodovodu do místosti pro výdej stravy

Část díla dotčená změnovým listem

1NP

Popis změny, popis technického řešení**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

V původním řešení nebyl uvažován zásah do vodovodu, který ústí do místnosti pro výdej stravy

Nové řešení :

Výměna vodovodního potrubí z ocelových trubek za nové z PPR s tepelnou izolací z PE

Zdůvodnění změny :

Technický stav potrubního vedení vnitřního vodovodu pro napojení výdeje stravy nebyl způsobilý a bylo nutné jej vyměnit. Protože připojovací vedení vnitřního svodu výdeje stravy ústí do nově realizované stoupačky je nutné provést zásah současně, jelikož budoucí oprava by znamenala zásah do rekonstruované části a ovlivnila by tak záruky zhotovitele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Zakreslení nově vyměněné větve vodovodního potrubí

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Výměnou potrubí nebude do budoucna nutná oprava potrubí a nebude tak ovlivněna záruka zhotovitele na provedené svodné potrubí.

Vliv na cenu: Navýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH:	5 803,95 Kč
--------------------------------------	--------------------

Odpočty z ceny díla bez DPH:	- 0 Kč
-------------------------------------	---------------

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	5 803,95 Kč
---	--------------------

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
		Ing. Anna Škrdlová 
		Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
		587 24 Jihlava, Vrchlického 2627

Úplnost změnového listu zkontroloval:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.2.p - Dopojení vodovodu do výdeje stravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

3 Tech., s.r.o., Třebíč

Projektant:

FIRAŠT s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

IČ:

72052147

DIČ:

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Technický stav potrubního vedení vnitřního vodovodu pro napojení výdeje stravy již není způsobilý a je nezbytné je vyměnit. Protože přípojovací vedení vnitřního vodu výdeje stravy ústí do nově realizované stoupačky je nutné provést zásah současně, jelikož budoucí oprava by znamenala zásah do rekonstruované části a vlivnila by tak záruku zhotovitele

Cena bez DPH

5 803,95

DPH základní
snižená

Základ daně
5 803,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 218,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 022,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.2.p - Doprojení vodovodu do výdeje stravy

Místo:

Datum: 31.03.2017

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

J Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant: FIRAST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 803,95

HSV - Práce a dodávky HSV

2 420,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

262,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

387,82

61 - Úprava povrchů vnitřních

387,82

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 770,68

94 - Lešení a stavební výtahy

120,32

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

32,66

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

961,80

997 - Přesun sutě

590,50

998 - Přesun hmot

65,40

PSV - Práce a dodávky PSV

3 383,45

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 246,33

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

137,12

JPIS PRACÍ

Objekt: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt: SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis: ZL.2.p - Dopejení vodovodu do výdeje stravy

Místo: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj
Zadavatel: 3 Tech., s.r.o., Třebíč
Uchazeč:

Datum: 31.03.2017

Projektant: FIRAST s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 803,95	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 420,50	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				262,00	
1	K	310236241-NP	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	131,00	262,00	
PP			Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m ² do 0,09 m ² , ve zdi tl. do 300 mm		2,000			
VV			"1.PP- kanál"2		2,000			
VV			Součet		2,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				387,82	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				387,82	
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m ²	0,600	258,33	155,00	
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách		0,600			
VV			"připojovací potrubí 1.NP, 0,2"3		0,600			
VV			Součet		0,600			
3	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m ²	0,600	388,04	232,82	
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm		0,600			
VV			"připojovací potrubí 0,2"3		0,600			
VV			Součet		0,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce bourání				1 770,68	
D	94		Lešení a stavební výtahy				120,32	
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	4,000	30,08	120,32	
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m		2,000			
VV			"podlahová plocha - bourané konstrukce"2		2,000			
VV			"podlahová plocha - nové konstrukce"2		2,000			
VV			Součet		4,000			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				32,66	
5	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m ²	20,000	1,63	32,66	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro ocelování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: písek se oceňuje cenami souboru cen 629 99-51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čistících ploch: a) se určuje v m² ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m² rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m² půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m² plochy, e) konstrukci a prvků se určuje v m² pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsňený, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smeti, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se oceňuje položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.								
VV			"podlahová plocha - bourané konstrukce"2		2,000			
VV			"podlahová plocha - nové konstrukce"2		2,000			
VV			Součet		4,000			
VV			4"5 Přepočtené koeficientem množství		20,000			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				961,80	
6	K	971033331-NP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	56,40	100,80	
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 150 mm		2,000			
VV			"1.PP"2		2,000			
VV			Součet		2,000			
7	K	974031285-NP	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm	m	3,000	287,00	861,00	
PP			Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm		3,000			
VV			"připojovací potrubí 1.NP"3		3,000			
VV			Součet		3,000			
D	997		Přesun suti				590,50	
8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,279	825,79	230,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustavy
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle nůžně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-23 Shoz suti.					
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,116	39,45	44,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.					
	VV		0,279*4 Přepočtené koeficientem množství		1,116			
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,279	169,62	47,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,348	7,45	24,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		0,279*12 Přepočtené koeficientem množství		3,348			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,279	873,88	243,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	998	Přesun hmot				65,40	
13	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,145	451,00	65,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), účije se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 383,45	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 246,33	
14	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	6,000	39,68	238,08	
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	VV		*připojovací potrubí 1.NP, 3"2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
15	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přetěžovací ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	16,77	33,54	
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přetěžování ocelové trubky do DN 25					
	VV		*připojovací potrubí 1.NP, 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	6,000	242,81	1 456,86	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	VV		*připojovací potrubí 1.NP, 3"2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
17	K	722174063	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	2,000	159,32	319,04	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	VV		*připojovací potrubí 1.NP, 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepením tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	3,000	47,46	142,38	
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepením v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		*připojovací potrubí 1.NP, 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	K 722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,000	78,06	234,18	
PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
VV		"připojovací potrubí 1.NP,"3		3,000			
VV		Součet		3,000			
20	K 722181812	Demontáž plastových pásů z trub do D 50	m	6,000	16,23	97,38	
PP		Demontáž plastových pásů z trub do D 50					
VV		"připojovací potrubí 1.NP,"3*2		6,000			
VV		Součet		6,000			
21	K 722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	119,13	238,26	
PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
VV		"připojovací potrubí 1.NP,"2		2,000			
VV		Součet		2,000			
22	K 722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	47,22	94,44	
PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
VV		"připojovací potrubí 1.NP,"2		2,000			
VV		Součet		2,000			
23	K 722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	2,000	95,20	190,40	
PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2					
VV		"připojovací potrubí 1.NP,"2		2,000			
VV		Součet		2,000			
24	K 722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6,000	25,30	151,80	
PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
VV		"připojovací potrubí 1.NP,"3/2		6,000			
VV		Součet		6,000			
25	K 722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,014	1 126,21	15,77	
PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
26	K 998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	31,964	1,07	34,20	
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				137,12	
27	K 725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	48,58	48,58	
PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
VV		"připojovací potrubí 1.NP,"1		1,000			
VV		Součet		1,000			
28	K 725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	88,24	88,24	
PP		Dvířka 30/30					
VV		"připojovací potrubí 1.NP,"1		1,000			
VV		Součet		1,000			
29	K 998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,368	0,22	0,30	
PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

Změnový list číslo 3

Identifikace akce

Název akce:	KŘP Kvy - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II.
Číslo akce SMVS:	114V12200 6096
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	3 Tech., s.r.o; Jihlavská brána 3/8, 674 02 Třebíč
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Zkrácení a přeložení VZT do místnosti pro výdej stravy

Část díla dotčená změnovým listem

1NP

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

V původním řešení nebyl uvažován zásah do VZT v místnosti pro výdej stravy

Nové řešení :

Zkrácení a přeložení koncového ventilátoru VZT

Zdůvodnění změny :

Stávající potrubí VZT pro odtaž páry z výdeje stravy zasahuje svými proporcemi do navrhované trasy kanalizačního a vodovodního potrubí. Řešením vzniklé situace je zkrácení a přeložení koncového ventilátoru cca o 2m směrem k výdeji stravy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Zakreslení změny trasy koncového potrubí VZT

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Beze změny

Vliv na cenu: Navýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH:	5 497,86 Kč
-------------------------------	-------------

Odpočty z ceny díla bez DPH:	- 0 Kč
------------------------------	--------

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	5 497,86 Kč
--	-------------

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
		Ing. Anna Skrdlová 
		Ing. Anna Skrdlová - Krajské ředitelství policie Vysočina

Úplnost změnového listu zkontrolovat: 107 24 Jihlava, Vrchlického 2627

RYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.3.p - Zkrácení a přeložení VZT výdeje stravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant:

FIRAST s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

IČ:

72052147

DIČ:

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Stávající potrubí VZT pro odtaž páry z výdeje stravy zasahuje svými proporcemi a je v kolizi s navrhovanou trasou svodného kanalizačního a vodovodního potrubí. Řešením vzniklé situace je zkrácení a přeložení koncového ventilátoru cca o 2m směrem k výdeji stravy.

Cena bez DPH

5 497,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 497,86	21,00%	1 154,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 652,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.3.p - Zkrácení a přeložení VZT výdeje stravy

Místo:

Datum: 31.03.2017

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Projektant: FIRAST s.r.o.

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 497,86

HSV - Práce a dodávky HSV	3 546,77
3 - Svislé a kompietní konstrukce	597,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	476,92
61 - Úprava povrchů vnitřních	476,92
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 472,85
94 - Lešení a stavební výtahy	120,32
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	32,66
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	958,00
997 - Přesun sutě	1 236,04
998 - Přesun hmot	125,83
PSV - Práce a dodávky PSV	1 951,09
751 - Vzduchotechnika	1 951,09

PIS PRACÍ

na: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II
 Objekt: S001 - Administrativní budova ÚO
 Soupis: ZL.3.p - Zkrácení a přeložení VZT výdeje stravy

Místo: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj
 Uchazeč: 3 Techn.s.r.o., Třebíč

Datum: 31.03.2017

Projektant: FIRAST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 497,86

D HSV Práce a dodávky HSV 3 546,77

D 3 Svíslé a kompletní konstrukce 597,00

1	K	310237261-NP	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovými cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	1,000	597,00	597,00	
PP			Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovými cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm					
VV			*1.NP - přeložka VZT*1		1,000			
VV			Součet		1,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 476,92

D 61 Úprava povrchů vnitřních 476,92

2	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	4,000	119,23	476,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
VV			*1.NP - přeložka VZT*2		4,000			
VV			Součet		4,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 472,85

D 94 Lešení a stavební výtahy 120,32

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	30,08	120,32	
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
VV			*podlahová plocha - bourané konstrukce*2		2,000			
VV			*podlahová plocha - nové konstrukce*2		2,000			
VV			Součet		4,000			

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 32,66

4	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	20,000	1,63	32,66	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: písek se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čističských ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 podlahové plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukci a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrcený, neztvárněný (např. linoleum, teraca, hladké dlažby, parkety apod.). 5. V cenách čištění schodišť jsou započteny náklady na očštění schodišťových stupňů a schodišťových zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očštění rámu, parapetu, prahu a kování a očštění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na čištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se oceňuje cenami souboru cen 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.

VV			*podlahová plocha - bourané konstrukce*2		2,000			
VV			*podlahová plocha - nové konstrukce*2		2,000			
VV			Součet		4,000			
VV			4*5 Přepočtené koeficientem množství		20,000			

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 958,00

5	K	97033461-NP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	479,00	958,00	
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovým nebo nadzákladovým z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm					
VV			*1.PP*2		2,000			
VV			Součet		2,000			

D 997 Přesun sutě 1 236,04

6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,584	825,79	482,26	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 3111 až 3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy sutí cena 3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a praníjem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,336	39,45	92,16	CS ÚRS
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 10 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvezení výšky budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro osazení dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 5 m). 3. Montáž, demontáž a praníjem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-32 shoz suti.					
	VV		0,584*4 Přepočtené koeficientem množství		2,336			
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,584	169,62	99,06	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,008	7,45	52,21	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		0,584*12 Přepočtené koeficientem množství		7,008			
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,584	873,88	510,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	998	Přesun hmot				125,83	
11	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,279	451,00	125,83	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 951,09	
	D	751	Vzduchotechnika				1 951,09	
12	K	751111273-NP	MLZ vent ax stříl potrubního základního D do 400 mm	kus	1,000	845,00	845,00	
	PP		Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního základního, průměru přes 300 do 400 mm					
	VV		*1.NP - přeložka VZT*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	751111842-NP	Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí D do 400 mm	kus	1,000	600,00	600,00	
	PP		Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí, průměru přes 200 do 400 mm					
	VV		*1.NP - přeložka VZT*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	751512004-NP	MLZ potrubí plech skupiny II s přírubou tloušťky plechu 1,0 mm do 0,13 m2	m	0,500	260,00	130,00	
	PP		Montáž potrubí plechové skupiny II čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 1,0 mm, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2					
	VV		*1.NP - přeložka VZT*0,5		0,500			
	VV		Součet		0,500			
15	K	751510813-NP	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,13 m2	m	2,000	183,00	366,00	
	PP		Demontáž vzduchotechnického potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2					
	VV		*1.NP - přeložka VZT*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	998751201-NP	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	19,410	0,52	10,09	
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 12 m					

Změnový list číslo 4**Identifikace akce**

Název akce:	KŘP Kvy - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II.
Číslo akce SMVS:	114V12200 6096
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	3 Tech., s.r.o.; Jihlavská brána 3/8, 674 02 Třebíč
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Úprava přípojovacího vedení k topným tělesům

Část díla dotčená změnovým listem

1NP, 2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

V původním řešení bylo uvažováno zachovat radiátory na stávajících místech

Nové řešení :

Úprava pozice otopných těles

Zdůvodnění změny :

Stávající přípojovací potrubí a litinové radiátory jsou v kolizi s nově navrhovanou dělicí stěnou SDK ve všech předsíních WC ženy. Projektová dokumentace poziční úpravu otopných těles včetně přípojovacího potrubí neřešil.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Zakreslení změny pozice radiátoru

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Beze změny

Vliv na cenu: Navýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH: 10 814,27 Kč**Odpočty z ceny díla bez DPH:** - 0 Kč**Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:** 10 814,27 Kč

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



Ing. Anna Škrdllová

Česká republika - Krajské ředitelství policie
kraje Vysočina

Úplnost změnového listu zkontroloval: 587 24 Jihlava, Vrchlického 2627

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.4.p - Úprava přípojovacího vedení k topným tělesům

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

3 Tech., s.r.o., Třebíč

Projektant:

FIRAST s.r.o.

Poznámka:

Stávající přípojovací potrubí a litinové radiátory jsou v kolizi s nově navrhovanou dělicí stěnou SDK ve všech předsíních WC ženy. Projektová dokumentace poziční úpravu otopných těles včetně přípojovacího potrubí neřeší.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

IC:

72052147

DIČ:

IC:

26922207

DIČ:

CZ26922207

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

10 814,27

DPH základní
snižena

Základ daně

10 814,27

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 271,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 085,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.4.p - Úprava přípojovacího vedení k topným tělesům

Místo:

Datum: 31.03.2017

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Projektant: FIRAST s.r.o.

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 814,27

PSV - Práce a dodávky PSV

10 814,27

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 811,99

734 - Ústřední vytápění - armatury

4 790,20

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 212,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt: SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis: ZL.4.p - Úprava připojovacího vedení k topným tělesům

Místo: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj
Uchazeč: 3 Tech., s.r.o., Třebíč

Datum: 31.03.2017
Projektant: FiRAST s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

10 814,27

D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 814,27	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 811,99	
1	K	733121110-NP	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 22x2,6	m	2,000	188,00	376,00	
PP			Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých D 22/2,6					
VV			3.NP - připojení radiátoru 1"2		2,000			
VV			Součet		2,000			
2	K	733121112-NP	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 28x2,6	m	4,000	205,00	820,00	
PP			Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých D 28/2,6					
VV			1.NP - připojení radiátoru 1"2		2,000			
VV			2.NP - připojení radiátoru 1"2		2,000			
VV			Součet		4,000			
3	K	733122122-NP	Potrubí ocelové hladké bezešvé přípojky na stoupací potrubí G 1/2x15	kus	2,000	247,00	494,00	
PP			Potrubí z trubek ocelových hladkých přípojky jednostrubkových horizontálních soustav na stoupací potrubí G 1/2 / 15					
VV			3.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
4	K	733122123-NP	Potrubí ocelové hladké bezešvé přípojky na stoupací potrubí G 1/2x18	kus	4,000	265,00	1 060,00	
PP			Potrubí z trubek ocelových hladkých přípojky jednostrubkových horizontálních soustav na stoupací potrubí G 1/2 / 18					
VV			1.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			2.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			Součet		4,000			
5	K	733190217-NP	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6	m	6,000	8,17	49,02	
PP			Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých D do 51/2,6					
VV			1.NP - připojení radiátoru 1"2		2,000			
VV			2.NP - připojení radiátoru 1"2		2,000			
VV			3.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			Součet		6,000			
6	K	998733102-NP	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,013	998,00	12,97	
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z množství přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				4 790,20	
7	K	734209112-NP	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/8	kus	2,000	60,30	120,60	
PP			Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/8 (DN 10)					
VV			3.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
8	M	551211970-NP	závitový zpětný ventil R60 3/8"	kus	2,000	129,00	258,00	
PP			Ventily k armaturám pro ústřední topení ventily radiátorové mosazné závitový zpětný ventil R60 R60 DN10 3/8"					
P			Poznámka k položce: Giacomini, kód: R60Y002					
9	K	734209113-NP	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	4,000	60,90	243,60	
PP			Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)					
10	M	551211960-NP	závitový zpětný ventil R60 1/2"	kus	4,000	125,00	500,00	
PP			Ventily k armaturám pro ústřední topení ventily radiátorové mosazné závitový zpětný ventil R60 R60 DN 15 1/2"					
P			Poznámka k položce: Giacomini, kód: R60Y003					
VV			1.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			2.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			Součet		4,000			
11	K	734221682-NP	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	6,000	324,00	1 944,00	
PP			Ventily regulační závitové termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles VK (R 422TG)					
VV			1.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			2.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			3.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			Součet		6,000			
12	K	734222811-NP	Ventil závitový termostatický přímý G 3/8 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovanou	kus	2,000	276,00	552,00	
PP			Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110 st.C přímé chromované (R 422TG Giacomini) G 3/8					
VV			3.NP - připojení radiátoru 2		2,000			
VV			Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	734222B12-NP	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovanou	kus	4,000	293,00	1 172,00
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110 st.C přímé chromované (R 422°G Giacomini) G 1/2				
	VV		1.NP - připojení radiátoru 2		2,000		
	VV		2.NP - připojení radiátoru 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 212,08
14	K	735111B10-NP	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	8,000	25,70	205,60
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových				
	VV		1.NP - připojení radiátoru 12*0,25		3,000		
	VV		2.NP - připojení radiátoru 10*0,25		2,500		
	VV		3.NP - připojení radiátoru 10*0,25		2,500		
	VV		Součet		8,000		
15	K	735119140-NP	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	8,000	356,00	2 848,00
	PP		Otopná tělesa litinová montáž těles článkových				
	VV		1.NP - připojení radiátoru 12*0,25		3,000		
	VV		2.NP - připojení radiátoru 10*0,25		2,500		
	VV		3.NP - připojení radiátoru 10*0,25		2,500		
	VV		Součet		8,000		
16	K	735494811-NP	Vypuštění vody z otopných těles	m2	8,000	16,30	130,40
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží				
	VV		1.NP - připojení radiátoru 12*0,25		3,000		
	VV		2.NP - připojení radiátoru 10*0,25		2,500		
	VV		3.NP - připojení radiátoru 10*0,25		2,500		
	VV		Součet		8,000		
17	K	735890802-NP	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,027	1 040,00	28,08
	PP		Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				

Změnový list číslo 5

Identifikace akce

Název akce:	KŘP Kvč - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II.
Číslo akce SMVS:	114V12200 6096
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	3 Tech., s.r.o; Jihlavská brána 3/8, 674 02 Třebíč
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Zřízení uzávěru vnitřní vody samostatně v rámci každého patra

Část díla dotčená změnovým listem

1NP, 2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

V původním řešení nebylo uvažováno se zřízením uzávěrů na každém patře

Nové řešení :

Zřízení uzávěrů vody na každém patře

Zdůvodnění změny :

Z provozních důvodů objednatel požadoval osazení uzavíracích armatur na připojovací potrubí v každém podlaží a v 3.NP i na oběh.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Zakreslení uzávěrů v půdorysech

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: V rámci budoucích případných oprav a revizí bude možnost uzavření jednotlivých pater a zachování tak chodu na zbývajících sociálních zařízeních.

Vliv na cenu: Navýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH:	2 554,04 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- 0 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	2 554,04 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
		Ing. Anna Škrdlová 
		Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Úplnost změnového listu zkontroloval: 587 24 Jihlava, Vrchlického 2627

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

S001 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.5.p - Zřízení uzávěru vnitřní vody samostatně v rámci každého patra

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant:

FIRAST s.r.o.

Poznámka:

Z provozních důvodů objednatel požadovává osazení uzavíracích armatur na přípojovací potrubí v každém podlaží a v 3.NP i na oběh.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

IČ:

72052147

DIČ:

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 554,04

DPH základní
snížená

Základ daně
2 554,04
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
536,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 090,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.5.p - Zřízení uzávěru vnitřní vody samostatně v rámci každého patra

Místo:

Datum: 31.03.2017

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Projektant: FIRAST s.r.o.

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 554,04

PSV - Práce a dodávky PSV

2 554,04

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 554,04

SOUPIS PRACÍ

Závazek: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt: SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis: ZL.5.p - Zřízení uzávěru vnitřní vody samostatně v rámci každého patra

Místo: Datum: 31.03.2017
Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj Projektant: FIRAST s.r.o.
Uchazeč: 3 Tech., s.r.o., Třebíč

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 554,04

D PSV Práce a dodávky PSV 2 554,04

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 554,04

1	K	722240102-NP	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	7,000	361,00	2 527,00	
---	---	--------------	----------------------------------	-----	-------	--------	----------	--

PP			Armatury z plastových hmot ventily (PPR) přímé DN 25					
VV			"1.NP - uzavírání ZTI instalace"2		2,000			
VV			"2.NP - uzavírání ZTI instalace"2		2,000			
VV			"3.NP - uzavírání ZTI instalace - včetně cirkulace"3		3,000			
VV			Součet		7,000			

2	K	998722202-NP	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	25,270	1,07	27,04	
---	---	--------------	---	---	--------	------	-------	--

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšiv přes 6 do 12 m